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
• Mahdollisuus sähköauton lataustoiminnolle

Visualisointikuva, saattaa sisältää lisähintaisia tuotteita.

2 asuntoa: 4–5 h + kt + s + khh + vh – 125,5 m2 + var 8,5 m2 + tekn
1 asunto: 4–5 h + kt + s + khh + vh + työtila – 138,5 m2 + var 7,5 m2 + tekn  
2 asuntoa: 5–6 h + kt + s + khh + vh – 138,5 m2 + var 7,5 m2 + tekn
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ASUNTO OY HELSINGIN MERISARA
Oskarintie 8
00930 Helsinki

4–5 h + kt + s + khh + vh – 125,5 m2 + var 8,5 m2 + tekn
4–5 h + kt + s + khh + vh + työtila – 138,5 m2 + var 7,5 m2 + tekn
5–6 h + kt + s + khh + vh – 138,5 m2 + var 7,5 m2 + tekn
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YläkertaAlakerta
Visualisointikuva, saattaa sisältää lisähintaisia tuotteita.
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4–5h + kt + s + khh + vh – 125,5 m2 + var 8,5 m2 
+ tekn
Asunto A1

Tämä yksitasoinen koti sijoittuu tontin itäpuolelle, ja sen 
viihtyisä terassi avautuu itään, tien toisella puolella sijaitsevan 
puistoalueen suuntaan. Tyylikäs atrium-sisäänkäynti johdattaa 
pihan pienestä puutarhasta sisälle asuntoon. Suurten 
ikkunoiden tarjoilemia upeita maisemia pääset ihailemaan jo 
eteisestä. 
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Avara ja valoisa keittiön, ruokailutilan 
ja olohuoneen kokonaisuus on 
helposti kalustettava. Hyvän kokoisia 
makuuhuoneita on runsaasti, joten 
tilaa riittää niin työhuoneelle kuin 
rennommalle arkiolohuoneellekin. 
Tilavaan vaatehuoneeseen ja kätevään 
kodinhoitohuoneeseen kuljetaan 
suoraan eteisestä. 

Asuntoon kuuluu puolilämmin 
ulkovarasto sekä kaksi autopaikkaa: 
autokatos talon edessä ja piha-
autopaikka tontin reunalla.
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YläkertaAlakerta
Visualisointikuva, terassilasitukset lisähinnalliset.
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YläkertaAlakerta

5–6 h + kt + s + khh + vh – 138,5 m2 + var 7,5 m2 
+ tekn

Asunto B2

Tämä kaksitasoinen koti suurine terasseineen sijoittuu rinteeseen 
tontin luoteiskulmaan. Upean ilmava, avara ja valoisa keittiön, 
ruokailutilan ja olohuoneen kokonaisuus avautuu yläkerrassa 
kolmeen eri ilmansuuntaan suurine ikkunoineen. Avoin tila 
kiertää portaiden ympärille, ja keskelle asuntoa sijoittuvan 
portaikon yhteydessä on kaunis valoaukko alempaan kerrokseen. 
Päämakuuhuone sijoittuu ylempään kerrokseen, loput alakertaan. 
Alemmassa kerroksessa sijaitsevat myös sauna, kylpyhuone, 
kodinhoitohuone ja vaatehuone. Yläkerrassa on lisäksi varaus 
toiselle makuuhuoneelle. 

Oma lämmin varasto on sijoitettu 
asunnon ensimmäisessä 
kerroksessa sisäänkäynnin 
läheisyyteen. Asuntoon kuuluu 
autokatos ja piha-autopaikka, 
jotka molemmat sijaitsevat talon 
vieressä.
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Visualisointikuva, saattaa sisältää lisähintaisia tuotteita.
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5–6 h + kt + s + khh + vh – 138,5 m2 + var 7,5 m2 
+ tekn

Asunto C3

Tämä kaksitasoinen koti suurine terasseineen sijoittuu tontin 
länsipuolelle rinteeseen. Upean ilmava, avara ja valoisa keittiön, 
ruokailutilan ja olohuoneen kokonaisuus avautuu yläkerrassa 
kolmeen eri ilmansuuntaan suurine ikkunoineen. Avoin tila 
kiertää portaiden ympärille, ja keskelle asuntoa sijoittuvan 
portaikon yhteydessä on kaunis valoaukko alempaan kerrokseen. 
Päämakuuhuone sijoittuu ylempään kerrokseen, loput alakertaan.  
Yläkerrassa on lisäksi varaus toiselle makuuhuoneelle.
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Alemmassa kerroksessa 
sijaitsevat myös sauna, 
kylpyhuone, kodinhoitohuone ja 
vaatehuone.

Oma lämmin varasto sijaitsee 
asunnon ensimmäisessä 
kerroksessa. Asuntoon kuuluu 
kaksi autopaikkaa: autokatos 
talon vieressä ja avopaikka tontin 
ajoliittymän läheisyydessä.
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Visualisointikuva, saattaa sisältää lisähintaisia tuotteita.
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4–5 h + kt + s + khh + vh + työtila – 138,5 m2  
+ var 7,5 m2 + tekn
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